
【ご案内】河野博⽂ 名誉会⻑ お別れの会のお知らせ 
 

公益財団法⼈ ⽇本セーリング連盟 
会⻑ ⾺場益弘 

 
公益財団法⼈ ⽇本セーリング連盟 名誉会⻑ 河野博⽂について、弊連盟や

故⼈ゆかりの諸団体、友⼈らが共同し、別紙のとおりお別れの会を執り⾏いま
すので、ご案内申し上げます。 

 
 なお、弊連盟及び各スポーツ団体の関係者の皆様には、会費の事前振込とさ
せていただきます。当⽇受付の混雑緩和と効率化のため、ご理解とご協⼒を賜
りますよう、お願い申し上げます。下記の銀⾏⼝座に 2 ⽉ 28 ⽇（⽕）までに
会費 1 万円をお振り込みください。 

ゆうちょ銀⾏ 〇⼀九店（ゼロイチキユウ店、⽀店コード 019） 
当座預⾦ 0157222 
公益財団法⼈ ⽇本セーリング連盟 
（郵便為替の場合は 00150-0-157222） 

 恐れ⼊りますが、振込⼿数料はご負担ください。 
 会社名などで振り込んだ場合には jimukyoku@jsaf.or.jp までご連絡ください。 
  
※ご供花やご供物はご辞退申し上げます。 
※混雑回避のため、午後 5 時以降のご来場をお勧め申し上げます。 
 
案内状⇒こちら（PDF） 
出席登録⇒こちら（登録フォーム） 
 
 

  



「 河 野 博 ⽂  お別れの会」のご案内 
 

河野博⽂お別れの会実⾏委員会 
河 野 直 ⼦  

 
寒中お⾒舞い申し上げます 
皆様には お変わりなくお過ごしのことと存じます 
 
河 野 博 ⽂  儀 
2022年 11 ⽉ 5 ⽇ 76 歳にて永眠いたしました 
⽣前皆様から賜りましたご厚誼に感謝し 謹んでお知らせ申し上げます 
 
このたび 友⼈たちと喪主との共催により  
次のとおり「お別れの会」を致しますので ご案内致します 
親しくしていただいた皆様には 
写真を通じて故⼈を共に語り偲んでいただければ幸いで御座います 
 
⼀、⽇ 時  2023 年 3⽉ 15 ⽇（⽔曜⽇） 午後 4時〜午後 7 時 
⼀、場 所  パレスホテル東京 2階「葵」 

（東京都千代⽥区丸の内 1-1-1 
https://www.palacehoteltokyo.com/destination/access/ ） 

⼀、会 費  1 万円 
（関係団体にて事前に取りまとめをさせていただく場合がございます） 

 
＊ご参会を賜れる⽅は 下記のいずれかの⽅法にて 

2 ⽉中にご登録をお願い申し上げます（なるべく③の⽅法でお願い申し上げます） 
①電⼦メール  kawano20230315@gmail.com 
②ファックス  03-3358-0993 
③登録フォーム https://forms.gle/usBTEFvA1w6CUdws6 

         登録フォームには右のQRコードからもアクセスできます 
＊式典等はございませんので ご都合のよろしい時間にお越しください 
＊平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

 
問合せ先：河野博⽂お別れの会実⾏委員会事務局 

03-6266-5802 
kawano20230315@gmail.com 


